АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино

29.07.2013

№788
Об установлении расчетной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилых помещений в целях признания граждан малоимущими на II полугодие 2013 года
В соответствии с Законами Красноярского края от 20.06.2006г. № 19 - 4833 «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края», от 23.05.2006 № 18-4751 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории края», учитывая информацию Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Красноярскому краю, о средней стоимости строительства 1 квадратного метра общей площади жилых помещений, на основании Устава города Бородино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на II полугодие 2013 года в муниципальном образовании  город Бородино расчетную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилых помещений в целях признания граждан малоимущими,  в размере 25 000 рублей.
2. Опубликовать  данное постановление  в газете «Бородинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Бородино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно замещающую заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Н.Н. Рабекину.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города Бородино                                                                                          А.Н. Борчуков

Карнаухова 4-40-13